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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 26 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2021.06.26 - 14:16 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. PISKORSKA Adela 03 UKS Shark Rudna 1:02.28 789
2. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:07.17 629
3. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 KS Warta Poznań 1:08.75 587
4. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 1:08.84 584
5. CHYRA Julia 03 WKS Śląsk 1:08.88 583
6. DZIADEK Amelia 05 SMS Poznań 1:09.81 560
7. MALACZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 1:10.26 550
8. TUSZYŃSKA Matylda 05 AZS AWF Katowice 1:10.75 538
9. PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk 1:11.32 525

10. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 KS Warta Poznań 1:13.07 489
11. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin 1:13.97 471
12. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:14.99 452
13. ŁOBODA Maria 08 Uks Cityzen 1:16.79 421
14. JOŚKO Julita 04 UKS ''ORKA'' Lubań 1:17.96 402
15. MIELOCH Marcelina 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:19.62 378
16. WAJSBERG Hanna 09 KS Rekin Świebodzice 1:20.59 364
17. JUSZKIEWICZ Oliwia 07 MKP Astromal-Leszno 1:20.83 361
18. ROMANOWSKA Natalia 08 KS Rekin Świebodzice 1:25.98 300
19. CHESTKOWSKA Oliwia 09 KTP Iskra Konin 1:26.22 297
20. ĆWIERTNIA Julia 07 KS Posnania Poznań 1:26.40 295
21. JANIAK Wiktoria 10 KTP Iskra Konin 1:34.32 227
22. ŁUTOWICZ Maria 50 Uks Cityzen 2:04.31 99
23. ŁASIŃSKA-BŁACHOWICZ Małgorzata 54 Uks Cityzen 2:19.52 70

14 - 16 lat

1. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 KS Warta Poznań 1:08.75 587
2. DZIADEK Amelia 05 SMS Poznań 1:09.81 560
3. MALACZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 1:10.26 550
4. TUSZYŃSKA Matylda 05 AZS AWF Katowice 1:10.75 538
5. PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk 1:11.32 525
6. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 KS Warta Poznań 1:13.07 489
7. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin 1:13.97 471
8. MIELOCH Marcelina 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:19.62 378
9. JUSZKIEWICZ Oliwia 07 MKP Astromal-Leszno 1:20.83 361

10. ĆWIERTNIA Julia 07 KS Posnania Poznań 1:26.40 295

10 - 13 lat

1. ŁOBODA Maria 08 Uks Cityzen 1:16.79 421
2. WAJSBERG Hanna 09 KS Rekin Świebodzice 1:20.59 364
3. ROMANOWSKA Natalia 08 KS Rekin Świebodzice 1:25.98 300
4. CHESTKOWSKA Oliwia 09 KTP Iskra Konin 1:26.22 297
5. JANIAK Wiktoria 10 KTP Iskra Konin 1:34.32 227


